

29-1А (29А)	Печатник флексографической печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2А (29А)	Печатник флексографической печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-3А (29А)	Печатник флексографической печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33А)	Резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2А (34А)	Резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-3А (34А)	Резчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист по охране труда и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата)
 Фокин И.И. _____
 19.06.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Мастер цеха _____ (подпись) _____ (дата)
 Сурков Д.С. _____
 19.06.2019

Специалист по охране труда и ТБ _____ (подпись) _____ (дата)
 Красинская Т.Е. _____
 19.06.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5036 _____ (№ в реестре экспертов)
 Ушакова М.В. _____ (подпись) _____ (дата)
 19.06.2019